
 

  Strona 1 z 1 

Komarówka Podlaska, dnia 29 listopada 2022 r. 

Znak sprawy: ZP.271.7.2022 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Komarówka Podlaska z podziałem na części”. 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego 
zamówienia wynosi:   
Dla części nr 1 – „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Komarówka 

Podlaska” 

(zakres podstawowy tj: 500Mg) 

 
157 140,00zł 
brutto 

 
Dla części nr 2: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych - Urząd Gminy Komarówka Podlaska i podległe jednostki 

organizacyjne”. 

(maksymalna szacunkowa ilość odpadów tj: 50Mg) 

 
 
15 714,00zł brutto 

 

3. Termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29 listopada 2022 r. o godz. 11:30. 

4. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          
w terminie: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Numer 

części 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

1 

 

Ecoglobe  

Tomasz Wyglądała Sp.k. 

Ul. Tadeusza Kościuszki 

107D,  

21-560 Międzyrzec Podlaski 

 

1 

 
 

Maksymalna cena 

brutto (razem z 

prawem opcji) 

Cena zakresu 

podstawowego 

(netto) 

364 500,00 225 000,00 

2 
24 300,00 

2 

 

 

Ekolider  

Jarosław Wyglądała 

Lucin 4, 08-400 Garwolin 

 

1  

Maksymalna cena 

brutto (razem z 

prawem opcji) 

Cena zakresu 

podstawowego 

(netto) 

372 600,00 230 000,00 
 

2 
24 840,00 

 
 

Wójt Gminy Komarówka Podlaska 

         /-/ 

       Ireneusz Stanisław Demianiuk 
       /dokument podpisany elektronicznie/ 

 
....................................................... 

(podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


		2022-11-29T13:24:26+0100
	Ireneusz Stanisław Demianiuk




